
Zarządzenie nr 257 /XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w życie ,,Instrukcji gospodarowania 

środkami trwałymi w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu’’ 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W ,, Instrukcji gospodarowania środkami trwałymi w Uniwersytecie Medycznym we 

Wrocławiu’’, stanowiącej załącznik do zarządzenia nr 157/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 7 lipca 2021 r. w sprawie wprowadzenia w życie ,,Instrukcji 

gospodarowania środkami trwałymi w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu’’, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 18 do Instrukcji (,,Regulamin zbywania nieruchomości stanowiących 

własność Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu’’): 

a) § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

,,4. Zbycie nieruchomości wymaga stosowania przez Uczelnię przepisów art. 423 

ust. 2 ustawy prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 

ze zm.) w powiazaniu z art. 38-41 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. o zasadach 

zarządzania mieniem państwowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 125 ze zm.), z tym 

zastrzeżeniem, iż opinia Senatu oraz zgoda Rady Uczelni, o których mowa w ust. 3,  

wymagana jest przy rozpoczęciu procedury zbycia każdej nieruchomości Uczelni, 

bez względu na jej wartość rynkową’’. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

REKTOR 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

MM 


